



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ

ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 18 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560012

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪಮಾಶಿಇ/ರಾಸೇಯೋ/ 60 / 2017-18.

ದಿನಾಂಕ:- 01. 12. 2017

ಜ್ಞಾಪನ

ವಿಷಯ:-ದಿನಾಂಕ:-22-12-2017 ರಿಂದ 24-12-2017 ರವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿರುವ ಬಾಲಕಿಯರ ರಾಜ್ಯಮಟ್ಟದ NSS ಯುವಜನೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರ ವಲ್ಲಭಬಾಯ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ.ಪೂ.ಕಾಲೇಜು, ಸರ್ಕಾರ ಅನೇಕಲ್ :ತಾ, ಬೆಂಗಳೂರು-562125. ಇವರ ಸಂಯುಕ್ತ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ ಬಾಲಕಿಯರ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ NSS ಯುವಜನೋತ್ಸವ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಕೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ವೈಜ್ಞಾನಿಕ ಮನೋಭಾವನೋಗಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಎಂಬ ಧ್ಯೇಯದಡಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:- 22-12-2017ರಿಂದ24-12-2017 ರವರೆಗೆ ಸರ್ಕಾರ ವಲ್ಲಭಬಾಯ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ.ಪೂ.ಕಾಲೇಜು, ಸರ್ಕಾರ ಅನೇಕಲ್ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ಆಯೋಗ್ಯವಂತ, ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಮತ್ತು ಸಾಮಾಜಿಕವಾಗಿ ತೊಡಗಿಕೊಂಡಿರುವ, ಉತ್ತಮ ನಡತೆಯುಳ್ಳ, ಶಿಬಿರದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರುವ ಇಬ್ಬರು (2) ಬಾಲಕಿಯರನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಲು ಕೋರಿದೆ. ನಿಯೋಜನೆಗೊಂಡಿರುವ ಬಾಲಕಿಯರು ದಿನಾಂಕ:-22/12/17 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಘಂಟೆಗೆ "ಸರ್ಕಾರ ವಲ್ಲಭಬಾಯ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ.ಪೂ.ಕಾಲೇಜು, ಸರ್ಕಾರ ಅನೇಕಲ್ :ತಾ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಶಿಬಿರಾರ್ಥಿಗಳು ಯುವಜನೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸುವಾಗ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಳ್ಳುವುದು.

1. ಸಂಯುಕ್ತ ಪತ್ರ ಇಂಡೆಮ್ನಿಟಿ ಬಾಂಡ್, ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಮೋಪಕರ ಒಪ್ಪಿಗೆಪತ್ರ, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ನಿಯೋಜನೆ ಪತ್ರ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತರುವುದು.

2. ಕಟ್ಟಿ,ಲೋಟಿ,ಲಘು ಹಾಸಿಗೆ, ಮತ್ತು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಬಳಸುವ ಉಡುಪು, ರಂಗೋಲಿಗೆ ಬಣ್ಣ, ಚಿತ್ರಕಲೆಗೆ, ಬಳಸುವ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು, ಮೋಟೋ ಗ್ರಹಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕ್ಯಾಮರ ಇತ್ಯಾದಿ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ತರತಕ್ಕದ್ದು.
3. ಯುವಜನೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಜಾನಪದ ಗಾಯನ, ಕನ್ನಡ ಚಲನಚಿತ್ರಗೀತೆ, ಭಾವಗೀತೆ, ಚಿತ್ರಕಲೆ, ಚರ್ಚಾಸ್ಪರ್ಧಿ,ಪ್ರಂಭದ, ಭಾಷಣ, ರಸಪ್ರಶ್ನೆ, ಕುಕುಪಾತ್ರಾಭಿನಯ, ಮೂಕಾಭಿನಯ,ಮೋಟೋ ಗ್ರಹಿ,ಜನಪದ ನೃತ್ಯ ಅಥವಾ ಭಾಷಣ ಸ್ಪರ್ಧೆ, ರಂಗೋಲಿ ಸ್ಪರ್ಧೆ, ಮಹಂದಿ ಸ್ಪರ್ಧೆಗಳು ನಡೆಯುತ್ತವೆ.
4. ಯುವಜನೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸುವ ಶಿಬಿರಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರಯಾಣ ಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಎನ್.ಎಸ್.ಎಸ್ ಶುಲ್ಕ ನಿಧಿಯಿಂದ ಭರಿಸುವುದು. ಉತ್ತಮ ವಸತಿ ಮತ್ತು ಊಟದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಂಘಟಕರು ಮಾಡುವರು.
5. ಅಯ್ಯ ಕೆಲವು ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅವಕಾಶವಿರುವುದರಿಂದ ನಿಯೋಜಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸುವುದು. ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಜವಬ್ದಾರರು.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

(Signature)
ರಾಜ್ಯ ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ ಕೋಶ
ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ:

ಶಿಬಿರ ನಡೆಯುವ ಸ್ಥಳ:- ಸರ್ಕಾರ ವಲ್ಲಭಬಾಯ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ.ಪೂ.ಕಾಲೇಜು, ಸರ್ಕಾರ ಅನೇಕಲ್ :ತಾ, ಬೆಂಗಳೂರು-562125

ಮಾರ್ಗ:-ಬೆಂಗಳೂರು -ಮೆಟ್ರೋನಿಂದ ಸರ್ಕಾರ ಅನೇಕಲ್ (ಎದುರು ಪೋಲಿಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್)

ಕೆಂಪೆಗೌಡ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ದಿಂದ 342ಈ, ಮಾರ್ಕೆಟ್ ನಿಂದ 342 ATGN

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ

1. ಅನುಪ್ ಕುಮಾರ್ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು : ಶಿಬಿರದ ನಿರ್ದೇಶಕರು: ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ9449218954
2. ಕೆ.ಎನ್.ಶಿವಮೂದಯ್ಯ (ಸಹಾಯಕ ಸಂಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ) ಸಂಖ್ಯೆ: 9964070157
3. ಎನ್.ಟಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸ ರೆಡ್ಡಿ NSS ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಶಿಬಿರಧಿಕಾರಿಗಳು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ :9481812491

DEPARTMENT OF PRE-UNIVERSITY EDUCATION, KARNATAKA
NATIONAL SERVICE SCHEME
SARDAR VALLABHBHAI PATEL PU COLLEGE
Sarjapura, Anekal Taluk, Bangalore-562125.

COLLEGE CODE :

SLNO :

DATE :

National Service Scheme

GIRLS STATE LEVEL YOUTH FESTIVAL NSS CAMP : 2017-18

INDEMNITY BOND

Photo

Name :

.....College

.....

.....

In consideration of my being nominated at my request to undergo all types of training and also participating in National Service Scheme Girls State Level Youth Festival 2017-18 conducted by "DEPARTMENT OF PRE-UNIVERSITY EDUCATION, KARNATAKA, NATIONAL SERVICE SCHEME, & SARDAR VALLABHAI PATEL PU COLLEGE, Sarjapura, Anekal Taluk, Bangalore-562125". between 22nd to 24th 2017 and travelling I undertake and agree that neither I nor my executer / administrator will make any claim against the Government of Karnataka / university of against any officer of NSS / Principal /Programme Officer/ Programme co-ordinator/ state liaison officer / youth officer / assistant programme adviser / deputy programme adviser / programme adviser in respect of any loss or injury to the property or person (including injury resulting in death) which I may suffer while of inconsequence of my being in CAMP /Participating in the above mentioned programme/ and I understand that no compensation will be paid by government of Karnataka / university for any such loss of injury (including injury resulting in death) and I agree so as to bind myself, executers and administrators to indemnity to the Government of Karnataka, against any claim which during of in connection of said NSS Girls State Level Youth Festival 2017-18 conducted by "DEPARTMENT OF PRE-UNIVERSITY EDUCATION, KARNATAKA, NATIONAL SERVICE SCHEME, & SARDAR VALLABHAI PATEL PU COLLEGE, Sarjapura, Anekal Taluk, Bangalore-562125" 2017 and journey by Road /Rail/ River/Sea and Flight to the same. **IN CASE OF ANY MISTAKE DONE BY ME, I WILL BE RESPONSIBLE FOR IT.**

Signature of applicant

Date:

Witness:

With address: